
お客様各位 

2024 年 6 月24日 

NTK カッティングツールズ株式会社 

テグテックジャパン株式会社

日本国内における事業譲渡時期に関するお知らせ 

謹啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

毎々格別のお引き立てにあずかりありがたく御礼申し上げます。 

さて先般ご案内の通り、IMC International Metalworking Companies Inc. と NTK カッティ

ングツールズ株式会社(NTK)はテグテック社(TaeguTec)製品の日本国における販売法人

であるテグテックジャパン株式会社の事業を NTK カッティングツールズ株式会社に譲渡

することを合意致しました。

事業譲渡の日程が確定致しましたのでご連絡申し上げます。 

譲渡日程：2024 年 7 月 1 日 

今後とも NTK 製品、テグテック製品の格段のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


